
Uchwała Nr XXXI/233/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu. 

 

zmniejsza się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie      40.000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe       20.000 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników   20.000 

            (dot. Szkoły Podstawowej Nr 2) 

Rozdz.80110 Gimnazja        20.000 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników          20.000 

 

a zwiększa się: 

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo      20.000 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i  

    sanitacyjna wsi       20.000 

§ 4260      zakup energii       20.000 

 

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

    Środowiska        20.000 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic placów i dróg    20.000 

§ 4260      zakup energii       20.000 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



   Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Przesunięcie spowodowane jest brakiem środków przeznaczonych 

na energię elektryczną w rozdz. Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi oraz w rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg. 

 

 


